愛支社活第２４６号の 3

                         令和４年９月２日

愛知県赤十字災害救護奉仕団委員長 様

                                             日本赤十字社愛知県支部

                                   事 務 局 長

（公 印 省 略）

令和４年度防災ボランティア・地区リーダー養成研修会への

講師の派遣について（依頼）

標題の件について、下記のとおり開催いたします。

つきましては、研修会の講師としての貴奉仕団員の派遣にご配意いただき、別紙様

式により令和４年９月２１日（水）までにご回答ください。

記

１ 日  時  令和４年１０月１２日（水） 午前９時１５分～午後４時（予定）

         集合時間：午前９時

２ 場  所  日本赤十字社愛知県支部 ４階大・小会議室

（名古屋市東区白壁１－５０）

３ 実施要項  別紙のとおり

４ 依頼内容 （１）炊き出し指導

       （２）テント設営指導

       （３）防災ボランティアセンターの運営・補助

       （４）その他研修のサポート

５ 依頼人数  １０名程度

［担当］社会活動推進課 清水・安部

TEL：052-971-1589（直通）

FAX：052-971-1590（代表）

E-mail：socialactivity@aichi.jrc.or.jp